
ZARZĄDZENIE NR 271/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w budynkach mieszkalnych, 
w których wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 

Na podstawie art. 22 pkt 2 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 190.), §2 pkt 2, §5 ust.1 i ust. 2 lit.b, § 6 Zarządzenia 
Nr 84/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2021r. w sprawie powołania Komisji do spraw 
szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej oraz w budynkach 
mieszkalnych, spowodowanych przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne, art. 22 pkt. 1 i art. 40 ust.2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 901 ze zm.), § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 243/2024 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 26 czerwca 2024 roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 
Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 254/2024 z dnia 2 lipca 2024 roku, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Ustala się skład Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w budynkach mieszkalnych, w których 
wystąpiły szkody spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne: 

1) Alicja Żłobecka - Urząd Miasta Kielce - Przewodnicząca Komisji, 

2) Joanna Adwent - Urząd Miasta Kielce - Członek Komisji, 

2) Justyna Zaborowska - Urząd Miasta Kielce - Członek Komisji, 

3) Jan Chałoński - Urząd Miasta Kielce - Członek Komisji , 

4) Katarzyna Wójcik - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - Członek Komisji, 

5) Agata Bednarz - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - Członek Komisji. 

§ 2.  

 Obsługę kancelaryjną Komisji Gminnej, o której mowa w § 1, zapewni Wydział Klimatu, Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Klimatu, Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Miasta Kielce. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 396/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 października 2018 roku w sprawie 
składu Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w budynkach mieszkalnych, w których wystąpiły szkody 
spowodowane przez niekorzystne zjawiska atmosferyczne. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE7DEED9-2338-42A5-BADD-98BCB2D22253. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 271/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


